[image: image1.jpg]

Администрация  сельского поселения Ленинский сельсовет

Липецкого  муниципального  района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2021                               с. Троицкое                                      № 360
О назначении публичных слушаний

с. Троицкое, ул. Гагарина, д.68

(здание администрации сельского

поселения Ленинский сельсовет)
                   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава сельского поселения Ленинский сельсовет, Положением «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в Ленинском сельсовете Липецкого района», утвержденным решением Ленинского сельского Совета депутатов от 25.04.2019 г. №202, ст. 4.4 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», утвержденными решением Совета Депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет №149 от 26.12.2012 года, администрация сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания:
      -  о возможности предоставления условного вида разрешенного использования «общественное питание» для земельного участка с кадастровым номером 48:13:1230232:1 площадью 3600 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, с. Елецкое, ул. Усманская, участок 2а, территориальная зона Ж1 «Зона индивидуального жилищного строительства».
Место проведения слушаний – здание администрации сельского поселения Ленинский сельсовет по адресу: с. Троицкое, ул. Гагарина, д.68, Липецкого района, Липецкой области, в 12-00 часов 16 сентября 2021 года.

2.   Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний о возможности предоставления условного вида разрешенного использования, «общественное питание» обозначенного в пункте 1 настоящего постановления. Приложение 1.

Глава администрации сельского
поселения Ленинский сельсовет                                                                                 О.В. Коротеев

Исп. А. А. Аксенова
72-71-01